
 Município de Ijuí - Pode Executivo 

Obra Bancos B.D.I. Encargos Sociais

Reperfilagem Rua Bento Carvalho e Fortaleza SINAPI - 08/2025 - Rio 

Grande do Sul

SICRO3 - 04/2025 - Rio 

Grande do Sul

22,67% Não Desonerado: 

Horista: 112,88%

Mensalista: 69,79%

Item Descrição Total Por Etapa 45 DIAS

 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

4.778,15

100,00%

4.778,15

 2 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - RUA BENTO CARVALHO 100,00%

325.169,86

100,00%

325.169,86

 3 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - RUA FORTALEZA 100,00%

212.283,45

100,00%

212.283,45

 4 SINALIZAÇÃO 100,00%

10.798,49

100,00%

10.798,49

100,0%

553.029,95

100,0%

553.029,95

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado
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